
Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, 603 00 Brno

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 20___/20___
                                  

Jméno a příjmení žáka …………………………………………Třída …………………………...

Bydliště…………………………………………………………   Datum narození ………………

Upozornění na zdravotní a jiné problémy žáka: ……............................................................

………………………………………………………………………………………………………..

Matka – jméno a příjmení …………………………………………………………………………

              Telefon ……………………………… Zaměstnavatel* ………………........................

Otec  –  jméno a příjmení …………………………………………………………………………

             Telefon ………………………………..Zaměstnavatel* ………………………………..
*nepovinný údaj

Záznamy o uvolnění žáka ze školní družiny

Den Hodina Změna Změna
Dítě odchází
samo

Dítě odchází
v doprovodu

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Upozornění rodičům
Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny jinak, než je uvedeno na zápisním lístku, prokáže se
písemnou žádostí s datem a podpisem zákonného zástupce.

Souhlas s odchodem  žáka ze školní družiny do zájmových kroužků
Souhlasím s tím, že můj syn (dcera) může být odváděn(a) do zájmového kroužku lektorem,
který jej (ji) rovněž přivede zpět do školní družiny.

Kontakty na Vámi pověřené osoby k vyzvedávání Vašeho dítěte  ………………………...…           

Datum ……………….     Podpis zákonných zástupců žáka …………………………………...


